
平成２７年１月３０日 

御得意先様 各位 

 

                                  セメダイン株式会社 

営 業 本 部 

 

「セメダイン SX-PPK1000 333ml」欠品のお詫び 

 

 

拝啓 平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27 年 1 月 15 日に発売いたしました、「セメダインＳＸ-ＰＰＫ１０００ 

333ml」につきましては、皆様から大変なご反響を賜り、弊社の予想を大幅に上回るご

注文数を頂戴したため、製品供給が追い付かない状況となっております。 

 現在、至急の生産を進めておりますが、諸般の事情によりなお半月程度の時間を要す

る見込みです。お急ぎのお客様には、評価用サンプル（２０ｍｌチューブ）を準備して

おりますのでこちらのご用命もあわせて宜しくお願い申し上げます。 

 

 皆様のご期待にお応えできず大変ご不便をおかけしますこと、お詫び申し上げますと

ともに、なお変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 


